
Uchwała Nr XX/157/08 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia  4 lipca 2008 r. 
 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 
 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) i art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXVIII/235/05 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 16 czerwca 

2005 r. w sprawie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych w § 3 ust. 1 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
dodaje się lit.  k w brzmieniu:  
„k) wynagrodzenia z tytułu umów zleceń i o dzieło” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady  
 
                                                                                             Marek Nowosadzki 


